DUNAJ do výlučného vlastníctva Bratislavy. 

4. Bratislava sa zaväzuje na základe tejto zmluvy previesť vlastnícke právo k Pozemkom Bratislavy 

do výlučného vlastníctva PD DUNAJ. 

III. 
Hodnota nehnuteľností 

1. Zmluvné strany konštatujú, že hodnota Pozemkov PD DUNAJ je 1 367 886,53 € (slovom: jeden 

milión tristošesťdesiatsedemtisícosemstoosemdesiatšesť eur a päťdesiattri centov), pričom táto hodnota 

bola stanovená znaleckým posudkom č. 19/2024 vypracovaným Ing. Ivanom Cebrom, SNP 900 91 

Limbach, ev. č. 910396 znalec v odbore: Poľnohospodárstvo, odvetvia: Odhad hodnoty 

poľnohospodárskej pôdy, Rastlinná produkcia, Spracovanie poľnohospodárskych produktov – vinárstvo 

a vinohradníctvo. 

2. Zmluvné strany konštatujú, že hodnota Pozemkov Bratislavy je 1 371 050,73 € (slovom: jeden 

milión tristosedemdesiatjedentisícpäťdesiat eur a sedemdesiattri centov), pričom táto hodnota bola 

stanovená znaleckým posudkom č. 14/2024 vypracovaným Ing. Ivanom Cebrom, SNP 900 91 Limbach, 

ev. č. 910396 znalec v odbore: Poľnohospodárstvo, odvetvia: Odhad hodnoty poľnohospodárskej pôdy,